COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N. 01/2024 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FMDE)

Às quinze horas do vigésimo terceiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco (23/01/2025),

na sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão de

Contratação, designada pela Portaria n. 26, de 08 de janeiro de 2025, para proceder o julgamento

dos documentos de habilitação dos interessados no procedimento de Chamada Pública n. 01/2024

do Fundo Municipal de Educação - FMDE.

Em análise aos documentos de habilitação (Envelope 01), e demais documentos apresentados nos

termos do item 4.6 do edital verificou-se a documentação dos seguintes interessados que restaram

habilitados: ALINOR KRIESER; ALEXANDRE HANNEBACH; ANEMO GADOTTI; LUIZ FELIPE ZABEL;

WILMAR HAHNEBACH; BERNADETE REITER HOWE; EDINHO GADOTTI; COOPERATIVA DA

AGRICULTURA FAMILIAR VALE DO ITAJAÍ; COOPERATIVA DOS AGRICULTORES RURAIS DE BARRA

VELHA COOPERBARRA; COOPERATIVA MISTA AGRÍCOLA DE PISCICULTORES – COMAPEIXE; DENIZE

APARECIDA DALLABONA VOLTOLINI; IVONEI GESSNER; JAIR FRANCISCO DALLABONA; UDO DRAEGER;

CELIO PASQUALI; COOP. DE PEQUENOS AGRICULTORES DE TAIÓ – COOPERTAIÓ; JOEL JOSÉ

DALLABONA.

Mantem-se a classificação dos grupos e regiões Local, Imediata, Intermediária e País, conforme Ata
de abertura da sessão.

TIMBÓ

INTERESSADA CPF/CNPJ CATEGORIA

ALINOR KRIESER 665.551.159-53 INFORMAL

BERNADETE REITER HOWE 969.710.459-04 INDIVIDUAL

CELIO PASQUALI 654.260.109-00 INDIVIDUAL

COOPERATIVA MISTA AGRÍCOLA DE
PISCICULTORES – COMAPEIXE

06.059.358/0001-73 COOPERATIVA

DENIZE APARECIDA DALLABONA VOLTOLINI 902.375.879-04 INDIVIDUAL

IVONEI GESSNER 080.379.139-96 GRUPO INFORMAL

JAIR FRANCISCO DALLABONA 304.494.809-68 INDIVIDUAL

JOEL JOSÉ DALLABONA 459.583.789-53 INDIVIDUAL

UDO DRAEGER 601.479.549-91 INDIVIDUAL

WILMAR HAHNEBACH 586.367.149-15 INDIVIDUAL

ALEXANDRE HAHNEBACH 057.264.989-41 INDIVIDUAL

LUIZ FELIPE ZABEL 093.488.649-04 INDIVIDUAL

Ficam intimados os interessados do inteiro teor desta ata, para, querendo apresentar recurso, nos
termos do art. 165 da Lei nº 14.133/2021, ou seja, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da data
de publicação desta ata no Diário Oficial dos Municípios (DOM/SC).

Nada mais havendo a tratar, a Presidente encerrou a sessão, da qual lavrou-se a presente ata,
assinada pelos membros da Comissão de Contratação.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

JORGE M. MARCHETTI JUNIOR

Presidente

LOURDES MOSER

Membro

KARINE K. LORENZI

Membro

REGIÃO IMEDIATA
INTERESSADA CPF/CNPJ CATEGORIA MUNICÍPIO

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES
RURAIS DE BARRA VELHA
COOPERBARRA

30.252.228/0001-30 COOPERATIVA BARRA VELHA

EDINHO GADOTTI 004.986.309-60 INDIVIDUAL RODEIO
ANEMO GADOTTI 293.194.479-34 INDIVIDUAL RODEIO

REGIÃO INTERMEDIÁRIA

INTERESSADA CPF/CNPJ CATEGORIA MUNICÍPIO

COOPERATIVA DA
AGRICULTURA FAMILIAR VALE
DO ITAJAÍ

07.125.517/0001-56 COOPERATIVA DONA EMMA

COOP. DE PEQUENOS
PRODUTORES DE TAIÓ -
COOPERTAIÓ

19.931.480/0001-32 COOPERATIVA TAIÓ